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7.8.2008 
 
Euroopan lääkeviraston lääkevalmistekomitea on 24.7.2008 antanut Euroopan komissiol-
le rivaroksabaanin myyntilupaa puoltavan lausunnon. 
   
Suun kautta annosteltavan rivaroksabaanin käyttöä esitetään hyväksyttäväksi laskimo-
tromboembolioiden (VTE) ehkäisyyn aikuisilla potilailla, joille tehdään elektiivinen lonkka- 
tai polviproteesileikkaus.     
Rivaroksabaani on kerran päivässä otettava tablettimuotoinen lääke. 
  
Euroopan lääkeviranomaisille marraskuussa 2007 toimitettu rivaroksabaania koskeva  
lupahakemus perustui Record I-III-tutkimuksen tuloksiin. Record-tutkimustulokset on jul-
kaistu Lancetissa1 ja New England Journal of Medicinessa2,3 kesällä 2008.  
 
Järjestämme Record-tutkimustulosten Suomen tiedotustilaisuuden Helsingissä 26.8.2008. 
  
Lääketieteen toimittajat ovat lämpimästi tervetulleita Biomedicumin Faculty Clubille 
(Haartmaninkatu 8) klo 9 alkavaan tilaisuuteen.  
Samassa tilaisuudessa kotimaiset asiantuntijat kertovat laskimotukosten hoidosta.  
 
Ilmoittautumiset 26.8.2008 infotilaisuuteen:  
Viestintäkonsultti Auli Karra, auli.karra@viherjuuri.fi 
 
Lisätietoja:  
Viestintäpäällikkö Tiina Hailla, Bayer Oy, puh. 020 785 8339 tai tiina.hailla@bayer.fi 
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Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja huipputeknologiaa hyödyntävän 
materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer Caren itsehoitovalmisteita, Bayer 
Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, 
Bayer MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer Schering Pharma -brandin alla 
Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen toimintaan: tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva 
tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  
 
 
 


